
 
 
WAD.272.1.2.2023.AM Koszalin, 8 marca 2023 r. 
 

 

 
Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo 

zamówień publicznych na zadanie pod nazwą: Ekoflota aut elektrycznych dla WIORiN Koszalin 
wraz z naściennymi stacjami ładowania 

 
 

Zapytania i odpowiedzi Nr 1 + Modyfikacja Nr 1 SWZ 
 

Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie, działając  
w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi: 
 

Pytania do Zadania Nr 1 i Zadania Nr 2: 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o długości 4195 mm? 
Odpowiedź na Pytanie nr 1 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu o długości 4195 mm. 
 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego typ nadwozia do celów 
homologacyjnych zostało oznaczone jako kombi? 
Odpowiedź na Pytanie nr 2 
Tak, Zamawiający dopuszcza typ nadwozia KOMBI. 
PATRZ: MODYFIKACJA NR 1 SWZ z dn. 08.03.2023 r. 
 
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z bagażnikiem o pojemności 315 l.? 
Odpowiedź na Pytanie nr 3 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu z bagażnikiem o pojemności 315 L. 
 

 
Modyfikacja Nr 1 SWZ 

 

Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie, działając  
w oparciu o art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy PZP modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia 
(SWZ) w zakresie następujących załączników. 
➢ Załącznik nr 1a do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Zadanie Nr 1 (udostępniono 

zmodyfikowany 08.03.2023r. załącznik) 
➢ Załącznik nr 1b do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Zadanie Nr 2 (udostępniono 

zmodyfikowany 08.03.2023r. załącznik) 
 

Zatwierdził: 
Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor 

Ochrony Roślin i Nasiennictwa 
 

Barbara Hawrył 


